
i\ PREFEHIIRA MUMCILIM, DE EUCL 
CNPJ 67.662Â.37/0001-61 

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 -- E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br  
Av. Antonio Joaquim Mano. 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP 

II ES DA CUNHA PAULISTA 

EÍTFCO E DOU FE QUE 
/_-P1JBUQUE! 

NO MURAL O PRESENTE 
EXPEDENTF 

reitas 
RG: .081-3 
Setor de Secretaria 

DECRETO N° 1.872/2022 DE 21 DE OUTUBRO DE 2022 

"Dispõe sobre: Composição da Comissão para 
Inscrição de Professores Efetivos - 2023" 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito de Município de Euclides da 
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais: 

DECRETA 

Artigo 12 - Ficam nomeados para compor a Comissão para Inscrição de Professores Efetivos, os 
seguintes membros: 

Ana Paula de Oliveira Vechiato Bonini: 
Cátia Regina Ribeiro Botelho; 

- Maria Nicá cio de Lima Silva; 
Silvia Cristina Marques da Silva Vieira; 
Solange Cândido da Silva; 

- Van usa Cristiano dos Santos Lima, 

Artigo 2- Os membros ficarão responsáveis pela convocação dos funcionários necessários para as 
Inscrições. 

Artigo 32 - A Comissão ficará sob a Supervisão do Diretor Municipal de Educação, Senhor Paulo 
Henrique Garcia Mente, 

Artigo 42 - Este Decreto entrará em vigor  na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Prefeitura Municipal de Euclides/lq' Cunha Paulista, aos 21 (vinte e um) dias do mês 
de outubro de 2022. 

DpMIN'GOS MDTE LOPES 

/ Prefeito Municipal 


